

EXAMPLE: Sanitized Purchase Orders

(C0340)

Purchase Order ECC1311A

Order Placed: 2013/09/13

Reqd Despatch Date: 2013/09/27

Total Volume (m3)	Total Weight (kg)	Supplier Item Code	Order Qty	UOM	Product Description	Item Cost Each (USD)	Total Line Cost (USD)	Line Discount	Code	UOM	Qty
44.44800	18870.39		19,200	840g	[REDACTED]	3.11	59,712.00		445791	840g	19,200
EXISTING STOCK - CONFIRM EXPIRY PRIOR											

TOTALS:

44.45 m3
18,870 kg
40.0 pallets

System Use Only:

KEY:	13/09/2013
DESP:	27/09/2013
AVAIL:	16/11/2013

TOTAL ORDER COST:

59,712.00 USD

END OF ORDER

2,400

(E0230)

Purchase Order EBF1311

Order Placed: 2013/09/13

Reqd Despatch Date: 2013/10/04

Total Volume (m3)	Total Weight (kg)	Supplier Item Code	Order Qty	UOM	Product Description	Item Cost Each (USD)	Total Line Cost (USD)	Line Discount	Code	UOM	Qty
34.55760	2138.91		26,180	48g	[REDACTED] *MUST USE FRESH STOCK MADE TO ORDER*	1.64	42,935.20		445868	48g	26,180
6.09840	377.45		4,620	48g	[REDACTED] *MUST USE FRESH STOCK MADE TO ORDER*	1.64	7,576.80		445856	48g	4,620

TOTALS:
 40.66 m3
 2,516 kg
 20.0 pallets

System Use Only:	
KEY:	13/09/2013
DESP:	4/10/2013
AVAIL:	23/11/2013

TOTAL ORDER COST: 50,512.00 USD

END OF ORDER

NOTE:

Order to go in a 40' HC container delivered to [REDACTED]

(E0230)

Purchase Order ECC1311B

Order Placed: 2013/09/13

Reqd Despatch Date: 2013/09/27

Total Volume (m3)	Total Weight (kg)	Supplier Item Code	Order Qty	UOM	Product Description	Item Cost Each (USD)	Total Line Cost (USD)	Line Discount	Code	UOM	Qty
12.83904	2177.28		5,760	284g	Variety Pack	2.88	16,588.80		445820	284g	5,760
29.95776	5080.32		13,440	284g	Variety Pack	2.88	38,707.20		445832	284g	13,440

TOTALS:
42.80 m3
7,258 kg
40.0 pallets

System Use Only:
KEY: 13/09/2013
DESP: 4/10/2013
AVAIL: 16/11/2013

TOTAL ORDER COST: 55,296.00 USD

END OF ORDER

NOTE:

Order to go in a 40' HC container delivered to